
  

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 11 лютого 2025 року                                         № 107

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької  
міської ради від 23 серпня 2022 року 
№ 560 «Про затвердження Положення 
про міську топонімічну комісію 
при Виконавчому комітеті
Кропивницької міської ради та її складу»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 32, 52, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до                 
пункту 3 Положення про топонімічну комісію при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 23 серпня 2022 року № 560, у зв`язку з 
відсутністю на засіданнях комісії Виконавчий комітет Кропивницької міської 
ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 23 серпня 2022 року № 560 «Про затвердження Положення про міську 
топонімічну комісію при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради та 
її складу», а саме у додатку виключити зі складу комісії Запорожана Сергія 
Віталійовича.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Неля Чорна 35 83 66


